
Soupis nejžádanějších náhradních dílů pro náboje DT 370 / 350 / 240 S a 180 CC

DT 370

obj. číslo popis - použití MOC

118210 Ložisko 6000 ( 10/26x8mm ) 100

pro všechny přední náboje DT 370 ( s RU*  )

pro všechny zadní náboje DT 370 ( levá strana )

118210/1 Ložisko 16100  ( do pláště rotoru DT 370 ) 110

119025 Ložisko 6900 ( 10/22x6mm ) 110
pro všechny zadní náboje DT 370 ( v pouzdru unašeče )

119033 Pružina západek 56

pro všechny zadní náboje DT 370

119032 Západka 56
pro všechny zadní náboje DT 370

119034 Válečkové ložisko 145
pro všechny zadní náboje DT 370

119031 Unašeč západek 327
pro všechny zadní náboje DT 370

119012 Osa 135 mm 220

119013 Osa 130 mm 220

pro všechny zadní náboje DT 370

119037 Rotor ( Ořech - plášť včetně těsnění a ložiska ) 960
pro všechny zadní náboje DT 370

Nejpoužívanější nářadí

118401 Montážní pouzdro dlouhé 200

118402 Montážní pouzdro krátké 200
pro všechny náboje DT 370

118404 Upínací přípravek Park Tool 370

118410 Vazelina ASEOL 60

klíč 17 mm., plastové kladívko

Další náhradní díly potávejte na bottico@bottico.cz



DT 240S / 180 / 190

obj. číslo popis - použití MOC

118433/1 Ložisko 6802 pro přední Klasic. náboj s RU / rotor light 310

118538 Ložisko 6803 pro přední Radial náboj s RU* 240S 390

118523 Ložisko 6902 nerez ( 15/28x7mm. ) 590

118523/1 Ložisko 6902 standard ( 15/28x7mm. ) 320

 6902 = pro všechny zadní náboje 240 S

 6902 = pro rotory Ratchet standard 240S  ( ne light )
 6902 = pro všechny přední Disc. náboje 240S

118557 Osa zadní MTB Alu 580
pro 350, 240s - 5/10/12mm upínák

118532 Podložka DIN 35

118303 Těsnění náboj/volnoběh 123

118528/s Zubatka 18 zubů pro náboje 340, 350,  240S, 190c 490

118566 Zubatka 36 zubů pro náboje 340, 350,  240S, 190c 980

118526 Distanční pouzdro Alu 65
118527 Přítlačná pružina 45

118535/1 Rotor Universal standard 8-10 sp. 1450

118932 Rotor Universal Ceramic 8-11 sp. 9700

118933 Rotor kit XD pro Sram XX1 - 5/135 1950

118934 Rotor kit XD pro Sram XX1 - 10/135 1950

118935 Rotor kit XD pro Sram XX1 - 12/142 1950

118901 Rotor kit Campagnolo standard ( ořech + konc. Narážka ) 2200

118911 Rotor kit Shimano standard ( ořech + koncovka ) 8-10sp 2100
118936 Rotor kit Shimano 11 ( ořech + koncovka ) 8-11 sp. 1950

115165 Lockring Campagnolo 11 620
115166 Lockring Campagnolo 12-13 620

Nejpoužívanější nářadí

118442/1 Montážní pouzdro pro ložiska 6802 a 3802 299
118442 Montážní pouzdro pro ložiska 6902 299

118405 Přípravek pro demontáž a montáž závitového kroužku 490

118404 Upínací přípravek Park Tool 370

118410 Vazelina ASEOL 60

118411 Vazelina TP 42 380

plastové kladívko

Další náhradní díly potávejte na bottico@bottico.cz



DT 350

obj. číslo popis - použití MOC

118210 Ložisko 6000 ( 10/26x8mm ) 100

pro všechny přední náboje DT 350 ( s RU*  )
118523/1 Ložisko 6902 standard pro zadní náboj ( 15/28x7mm. ) 320

118901 Rotor kit Campagnolo ( ořech + konc. Narážka ) 2200

118911 Rotor kit Shimano ( ořech + konc. Narážka ) 8-10 sp. 2100

118535/1 Rotor Universal standard 8-10 sp. 1450

118933 Rotor kit XD pro Sram XX1 - 5/135 1950

118934 Rotor kit XD pro Sram XX1 - 10/135 1950

118935 Rotor kitXD pro Sram XX1 - 12/142 1950
118936 Rotor kit Shimano 11 ( ořech + koncovka ) 8-11 sp. 1950

115165 Lockring Campagnolo 11 620
115166 Lockring Campagnolo 12-13 620

118557 Osa zadní MTB Alu pro 350, 340,240s - 5/10/12mm up. 580

118532 Podložka DIN 35

118303 Těsnění náboj/volnoběh 123

118528/s Zubatka 18 zubů pro náboje 340, 350,  240S, 190c 490

118566 Zubatka 36 zubů pro náboje 340, 350,  240S, 190c 980

118526 Distanční pouzdro Alu 65
118527 Přítlačná pružina 45

Nejpoužívanější nářadí

118442 Montážní pouzdro pro ložiska 6902 299

118401 Montážní pouzdro dlouhé pro ložiska 6000 200

118405 Přípravek pro demontáž a montáž závitového kroužku 490

118404 Upínací přípravek Park Tool 370

118410 Vazelina ASEOL 60

118411 Vazelina TP 42 380

plastové kladívko

Další náhradní díly potávejte na bottico@bottico.cz



DT 3 Pawls OEM

obj. číslo popis - použití MOC

118210 Ložisko 6000 ( 10/26x8mm ) 100

pro všechny přední náboje DT 350 ( s RU*  )
118523/1 Ložisko 6902 standard pro zadní náboj ( 15/28x7mm. ) 320

119042 3 Pawls Rotor kit MTB Shimano  950

119042/2 3 Pawls Rotor kit Campagnolo 1350

119042/1 3 Pawls Rotor kit Road Shimano 11sp 1350

118941 3 Pawls Rotor kit XD pro Sram XX1 - 5/135 1950
118942 3 Pawls Rotor kit XD pro Sram XX1 - 12/142 1950

115165 Lockring Campagnolo 11 620
115166 Lockring Campagnolo 12-13 620

118557 Osa zadní MTB Alu pro 350, 3P,240s - 5/10/12mm up. 580

118532 Podložka DIN 35

118200/1 Ocelový závitový kroužek pro náboj OEM 3 pawl 130

119032 Západka 56

119033/1 Pružina západek 56
118526/1 Distanční pouzdro Alu 3Pawls 60

Nejpoužívanější nářadí

118442 Montážní pouzdro pro ložiska 6902 299

118401 Montážní pouzdro dlouhé pro ložiska 6000 200

118405 Přípravek pro demontáž a montáž závitového kroužku 490

118404 Upínací přípravek Park Tool 370

118410 Vazelina ASEOL 60

118411 Vazelina TP 42 380

plastové kladívko

Další náhradní díly potávejte na bottico@bottico.cz


